VELKA CENA MESTA PARDUBIC - 2. kolo CP

Vysledky kladenskych zavodniku
BRADACOVA

HLAVACEK

KLIMA

KUCERA

NOVAK

SOUCEK

Ema

Jan

Dominik

Filip

Pavel

Marek

2003

2001

2001

2003

2000

2002

200 m znak

200 m motylek

200 m polohovy zavod
400 m polohovy zavod
100 m znak

100 m motylek

50 m motylek

50 m volny zplsob
200 m volny zplisob
200 m polohovy zavod
100 m motylek

100 m volny zplsob

50 m prsa

50 m volny zplsob
200 m prsa

200 m polohovy zavod
100 m prsa

400 m volny zpuisob
200 m prsa

100 m prsa

1500 m volny zpusob
50 m volny zplsob
200 m volny zplisob
800 m volny zpuisob
400 m polohovy zavod
400 m volny zpuisob

50 m motylek

50 m volny zplsob
200 m volny zplisob
200 m motylek
100 m motylek
100 m volny zplsob
100 m volny zpUsob

50 m prsa

200 m motylek
100 m prsa

400 m volny zplisob

2:35,55
2:42,46
2:39,39
5:42,52
1:13,20
1:12,20

0:28,57
0:26,54
2:12,06
2:28,27
1:07,39
0:58,90

0:32,56
0:28,47
2:33,26
2:22,64
1:09,88
4:42,10
2:31,38
1:09,58

17:45,91
0:28,12
2:08,37
9:20,82
5:12,69
4:31,88

0:27,54
0:25,16
1:59,563
2:18,53
1:01,59
0:54,56
0:54,63

0:31,96
2:18,33
1:12,06
4:27,06

32.
23.
51.
28.
39.
38.

87.
85.
87.
69.
63.
70.

32.
152.
14.
42,
16.
61.
12.
15.

23.
144.
66.
16.
31.
48.

53.
31.
19.
19.
28.
15.
14.

26.
18.
28.
41.

-



SVOBODOVA

VYCITALOVA

Michaela

Katefina

2001 50 m motylek

2003

50 m volny zplsob
200 m volny zplisob
200 m motylek
100 m motylek
400 m volny zpuisob
200 m motylek
100 m motylek

200 m znak

200 m prsa

200 m polohovy zavod
100 m motylek

100 m prsa

0:30,77
0:28,25
2:13,35
2:28,57
1:05,93
4:46,22
2:26,64
1:05,65

2:48,73
3:06,48
2:50,54
1:19,65
1:28,29

-



